
POJIŠTĚNI o b e c n é  o d p o v ě d n o s t i Kód produktu: DMO 0 1 /2

Pojišťovna poskytne pojistné plnénl pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedla obecných výluk 2 pojištěni uvedených ve VPPMO-P se  pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu čl újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických zářent;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, Jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
0 vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval. 

Pojistnlk a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P. má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 plsm. f VPPMO-P, je pojistnlk nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na 
odstraňováni následků Škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1 .6 .4 . Doložka V I03 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu B VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která Je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 6. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se. že pojištěni se vztahuje I na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zavlněného protiprávního Jednáni pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku 
zaviněného protiprávního Jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na připady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání,

1. 6. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženi na 2dravl nebo usmrceni;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně I pro toto pojištěni.

1 .6 .7 . Zvláštní ujednáni
1 .6 .7 .1 . Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč.
1 .6 .7 .2 . Pojištěni v  základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 50 000 000,- Kč.
Tento limit pojistného plněni plsti pro škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni pro uzemni rozsah Česká republika.
Pro územní rozsah celý svět včetně USA a Kanada vyjma česká republika se sjednává subllmll pojistného plnénl ve výši 10 000 000,- Kč.

Pojištěni v základním rozsahu se s|ednává s územním rozsahem celý svět včetně USA a Kanada.
Pojištění v základním rozsahu 66 sjednává se spoluúčasti 20 000,- Kč
Tato spoluúčast se sjednává pro územní rozsah celý svět vyjma USA a Kanady a vyjma české republiky.
Pro územní rozsah české republiky se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč.
Pro územní rozsah USA a Kanada se sjednává spoluúčast ve výši 50 000.- Kč.

1. 7. Pojistná

Roční pojistné celkem [ 482  837 K č  ]

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. [ 1 9 3 1 3 5  K č )

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni [ 289 704  K č  ]. _______________________________________________________________________________________________________________________________.—  ------------✓

Společná a závěrečná ustanovení
1. Pojistnlk prohlašuje, že Je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocněni uděluje pojistnlk souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. Pojistnlk prohlašuje, že byl Informován o zpracování Jim sdělených osobních údajů a ža podrobnosti týkající se osobních údajů Jsou dostupné na 

www.aenerallceska.cz/ochrana-osobnich-udalu a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistnlk se zavazuje, že v tomto rozsahu Informuje I pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojlstnlka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění so považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnlk uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje Jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistnlk uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
-  po|lšťovnS/poJlžťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řódně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá,
-  pojištění odpovídá Jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovaclm zprostředkovatelem úplně, 

Jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
-  Jsou všechny Jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil Jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
-  bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a Je sl vědom. 2e v  případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky 

(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plnění).
5. Pojistnlk bere na vědomí, že byta-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dna jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené

Číslo pojistné srrlouvy. 4580772454 stav ke dni: 20.08.2021

General! česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Máslo. 110 00 Praha 1. IČO: «52 72 956, DIČ: CZ6S9001273. je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem v Praze. spis. zn.
B 1464, eien skupiny General., zapsané v Galském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čistem 026 Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, vAvw generaliceska.cz

13

http://www.aenerallceska.cz/ochrana-osobnich-udalu


Společná a závěrečná ustanoveni
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistná plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnik, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. Pojistnik bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pra doručování Generall česká pojišťovna a.s., P. O. 
BOX 305.659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-h se pojistnik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou 
formou. V případě, že není pojistnik spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí not»  neobdržel reakci na svoji stížnost, může sa obrátit na kancelář 
ombudsmana Generall české pojišťovny o.s. So stížností so Izo také obrátit na Českou národní banku. Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 fwww.cnb.czV
Pokud Je pojistnik v  pozld spotřobltelo má také možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní Inspekci iv.v.w coi.czt 6i u ombudsmana Česká asociace 
pojišťoven fwww.otnbudsmancap.czV U pojištěni sjednaných ontino může pojistnik v pozicí spotřebitele využit pro řešení spotřebitelských sporů I online 
platformu na Intomelové adrese liltpy/ec.europa.eú/consumersfodr/. K řešeni případných soudních sporů jsou určené I příslušné soudy v české republice.

7. Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3,8, 9 ,10 ,13  nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
-  Informační dokument o pojistném produktu
-  Předsmluvní informace

Pojistnik prohlašuje, že se 3 obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného poptěn l 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy Jsou následující dokumenty:
-  VPPM O-P-02/2020
-  Sazebník administrativních poplatků
-  el. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
-  el. Výpis z veřejně části Živnostenského rejstříku
-  el. Výpis z veřejné Části Živnostenského rejstříku

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, Kořících nadllnou součást pojistné smlouvy, řádné seznámil a Je srozuměn s tlm, že se smluvní vztah 
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty máji stejnou právní závaznost, jako je  závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistnik dále 6eznáml pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které Jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měnéna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnik, jeden pojišťovna a Jeden pojišťovací zprostředkovatel.

Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak Jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy I

BioVendor - Laboratorní medicína a.i

3o-G ■ Zo2^j

Osoba zastupující pojlsu ka 
Ing. Ondřej Palát, člecw idstavenstva

Podpis zástupce Generali české pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni 
této smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistnlka

Osoba zaslupujlcl pojistnlka 
Ing. Tomáš Klápšté, člap představenstva

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistnlka

Číslo pojistné smlouvy: 458077245* slav ke dni: 20.06.2021 strana 5 z 5

Generall Česká pojišťovna a.s , Spálená ?5M6. Nové Máslo. 110 00 Praha t, IČO: <52 72 956. DIČ: CZ699C01270, |e zapsaná v obchodem rejslriku vedeném Městským soudem v Piaze, spis. zn.
B 1464. Clen skupiny Generall. zapsané v Italském rogistru pojišťovacích skupin vedeném IVASS, pod Čistem 028. Konlaktní ůda;«. P. O. BOX 305. 659 05 Brno. v/ww.generallčeska cz

14

mailto:stiznosti@generaliceska.cz
http://www.cnb.cz
http://www.otnbudsmancap.cz


V135

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je
re-stříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ita ském registru pojišťovací

vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA
P o jiš těn í m aje tku  a  o d p o v ě d n o sti 

p o d n ik a te le  a  p rávnických o so b  ProfiPlán

v obchodním 
čh skupin,

/•S-N Pojistník

potvrzení o uzavření pojistné sm louvy č. 4580772454

Název BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
Adresa
Stát
IČO

Karásek 1767/1, Brno, 621 00 
ČESKÁ REPUBLIKA 

63471507

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události.

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:
Název firmy
IČO

TestUne Clinical Diagnostics s.r.o.
47913240

Adresa KŘIŽÍKOVA 188/68, BRNO - Královo Pole 612 00, ČESKÁ REPUBLIKA
Název firmy BioVendor - Laboratorní medicína a.s.

ICO 

Adresa 

Název firmy 

IČO

63471507
Karásek 1767/1, Brno 621 00, ČESKÁ REPUBLIKA

BioVendor MDx a.s.
29268605

Adresa Karásek 1767/1, Brno - Řečkovice 621 00, ČESKÁ REPUBLIKA
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpeč'stanoví pojistná sn  ouva a Všeobecné po.istné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnost VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 50 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Celý svět včetně USA a Kanady
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 20 000 Kč

HO Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 1. 7. 2023.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

General Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové k/ésto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, Je zapsaná v obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1454, Sien skup iry Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, wviW.genetBliceska.cz

TC99406101026



Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 1. 7. 2021 

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

16



W p  ú s t ř e d n í  v o j e n s k á  n e m o c n ic e
l. _  Vojenská fakultní nemocnice Praha

Technické a bezpečnostní požadavky na provoz zařízení v síti ÚVN
Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce

Technické a bezpečnostní požadavky pro provoz zařízení v síti ÚVN

Z důvodu určení ÚVN jako poskytovatele základní služby (součást kritické infrastruktury státu) musí každé řešení, informační systém 
zohledňovat bezpečnostní požadavky vyplývající ze zákona č. 181 /2014  Sb., o kybernetické bezpečnosti a změně souvisejících zákon 
Vyhláška 82 /2018  Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016 /679  ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, tzv. GDPR).
Jde zejm éna o : A N O /NE. d č íd . d o d ís , iak bude zaiištěno

a zařízení, včetně zařízení zdravotnické techniky 
ů (dále jen „zákon o kybernetické bezpečnosti) jako je  
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

A. Obecné otázky zajištění kybernetické bezpečnosti

Požadavky Splněno - ANO
Splněno - NE 

(náhradní řešení)

M ožnost um ístění do samostatné VLÁN ANO
Zabezpečení zařízení a sítě před kybernetickým i útoky za účelem snížení rizika šíření škodlivého 
kódu a kybernetických útoků

o ochrana před škodlivým kódem  (antivírus) 
o instalace bezpečnostních záplat 
o možnost inspekce SSL provozu

ANO

Adm ínistrátorský účet systému (adm in, root, superuser) nesm í být využit jako  provozní účet ANO
Každý uživatel musí m ít sam ostatný účet ANO
Používána je  pouze zabezpečená komunikace ANO
B. Provozní kybernetická bezpečnost

Požadavky Splněno-A N O
Splněno - NE 

(náhradní řešení)

Systém musí umožňovat ověření uživatele/skupiny vůči LDAP/Active Directory ANO

17



Všechny provozované OS a SW musí umožňovat instalaci bezpečnostních patchů ANO
doporučené náhradní řešení je předřazený HW 

prostředek zajišťující kybernetickou bezpečnost, např. 
NGFW ve správě dodavatele

Systém musí zaznamenávat (logovat) přístupy do systému a záznam zpřístupnit/odesílání logů do 
monitorovacího nástroje (SIEM)

ANO

Systém umožní provozování antivirového řešení, případně využití licencí ÚVN (Eset) ANO

C. Technická specifikace - Serverová část

Serverová část je  součástí dodávky A N O - NE *

HW, SW, licence popis, jak bude zajištěno, pokud je SW část součástí dodávky

Serverová část systému ve správě dodavatele musí být provozovatelná na podporované verzi OS pod 
správou dodavatele, v případě požadavku na server ve správě ÚVN poskytne ÚVN podporovanou 
verzí MS Windows Server 2019 a novější nebo RedHat compatibile minimálně verze 7.

Systém musí být provozovatelný v databázovém prostředí MS SQL 2016 a novější nebo databáze musí 
být v rámci nabízeného servisu plně ve správě dodavatele

Serverová i databázová část musí být provozovatelná ve virtuálním prostředí nebo dodavatel dodá 
vlastní HW včetně licencí se servisní podporou na 3 roky

Součástí dodávky musí být veškeré potřebné licence a technologie pro provoz (pokud není dohodnuto  
jinak)

D. Pracovní stanice připojená do sítě ÚVN (Pokud je  součástí dodávky pracovní stanice pak bude uvedeno o jako pracovní stanici se jedná)

Je součástí dodávky ANO - 
NE

Popis, název zařízení, které je předm ětem  dodávky

Součástí dodávky je  Pracovní stanice víceúčelová připojená do sítě ÚVN (stanice na které mohou být 
provozovány i jiné sw než pouze pro potřeby dodávané ZT)

NE

Součástí dodávky je Pracovní stanice výlučně sloužící pro účely ZT
(pozn. Pracovní stanice výlučně sloužící pro potřeby ZT a je  určena pouze pro provoz aplikací související 
s provozem ZT a instalace jiného SW  není výrobcem ZT povolena)

ANO PC all in one

18



Technická specifikace - Pracovní stanice víceúčelová připojená do sítě ÚVN {bude vyplněno, pokud je  v bodě D. vyplněno, že je součástí dodávky)

HW, SW, licence popis, jak bude zajištěno

Pracovní stanice musí splňovat minimální HW požadavky pro provoz aplikace a současně minimální 
HW  požadavky dle specifikace (v iz  l is t  2 a  3  to h o to  so u b o ru )  včetně licence.

OS: minimálně W indows 10 Professional a vyšší s připojením do domény ÚVN; webový prohlížeč: 
ÚVN preferuje využití Microsoft Edge Chromium v poslední podporované verzi

PC bude z hlediska OS (záplaty, antivirus) ve správě oddělení informatiky a je možné ji využít i pro 
instalaci a provoz jiných aplikaci (např. MS Office, NIS, atd.)

Pracovní činnost bude zajištěna pod uživatelským účtem řízeným MS Active Directory (nikoli local 
admin, power user)

Technická specifikace - Pracovní stanice výlučně sloužící pro účely ZT (bude vyplněno, pokud je  v bodě D. vyplněno, že je  součástí dodávky)

Pracovní stanice výlučně sloužící pro potřeby ZT je  určena pouze pro provoz aplikací 
související s provozem ZT a instalace jiného SW není výrobcem ZT povolena.

Splněno - ANO
Splněno - NE 

(náhradní řešení)

Podporované OS s možností instalace bezpečnostních záplat A N O

ověřování uživatele/skupiny vůči LDAP/Active Directory A M O

zajištění antivirového řešení, případně využití licencí ÚVN (Eset) A N O

E. Technická specifikace -  vzdálený přístup
Je vyhovující možnost 

nabízeného vzdáleného 
přístupu ANO - NE

Popis požadovaného vzdáleného přístupu

D o d a va te li b u d e  u m o žn ě n a  vzdá lená  správa d o d a n é h o  zařízen í p ro s tře d n ic tv ím  v z d á le n é h o  p řís tup u  

s d v o u fa k to ro v o u  a u te n tiz a c í k o n k ré tn íc h  už iva te lů  ze s tra n y  d o d a v a te le  p ro s tře d n ic tv ím  VPN 

C heckP o in t. Pokud je  požadován  jin ý  ty p  p řís tu p u , je  n u tn é  je j p o p s a t (VPN, tu n e l, S2S, h ttp s ).

Dodavatel nevyžaduje vzdálený přístup k zařízení/PC

* nehodící škrtněte

19



Požadavky na PC:

Funkcionalita /  požadované parametry závazné pro
dodavatele

min. /  
max.

Sestava PC Nabízené PC

Požadované param etry
Navrhované
param etry

CPU
(procesor)

Passmark CPU (www.passmark.com)
min.

Intel Core ¡3 12. generation nebo AM D Ryzen 5 5. generation

min. 4  fyzická jádra

Podpora rozšíření instrukční sady AES-NI ano

Virtualizace procesoru a síťové karty ano

Technologie 64 bit ano

Operační
paměť

Typ min. DDR4

Celková instalovaná velikost min. 16 GB

Možnost doplnění na celkovou velikost min. 32 GB

podpora Windows 10 Virtualization-based Security (VBS) -  VT-x, 
SLAT, VT-D, W SMT, UEFI MAT, EFI Page Protections, MOR v2 
(nebo ekvivalentní) ano

Hlučnost
zařízení

při požadovaných výkonech procesorů a při teplotě 23°C ± 2°C a 
měřena dle normy ISO 7779

max.
38 dB

UEFI/BiOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware In terface)/  BIOS 
musí obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a modelu

ano

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do 
BIOS

ano

Podpora SecureBoot s kapacitou NVRAM minimálně 128 KB pro 
uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

ano

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií. ano

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface)

ano

Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s 
nimi nemohl pracovat OS.

ano

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) musí 
obsahovat licenční kód k produktu OS

ano

Pevný disk SSD M 2 slot kapacita min. 512GB

20

http://www.passmark.com


rychlost č ten í/  zápis MB /  sec min. 1200 /1200

Základní
deska

Integrovaná síťová karta - 100/1000 M bit/sec, RJ45, W ake on 
LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment)

ano

Integrovaná grafická karta rozlišení min. 2560 x 1440

podpora práce více monitorů min. 2

rozhraní
min.

2x digitální připojení k externímu monitoru (DP/HDM I standard) 
Displayport minimálně ve verzi 1.4 nebo HDMI minimálně ve 
verzi 2.0

Integrovaná zvuková karta ano

min. TPM (Trusted Platform M odule) chip verze TPM 2.0 ano

USB (2.0 a vyšší)

min.

min. 7x - z toho vzadu min. 2x USB-A 3.1 (nebo vyšší), z toho 
vpředu min 2x USB-A 3.1 (nebo vyšší) a lx  USB-C

integrovaná KoneKiivna
PCI/  PCI Express(xl6/x8) ano

lx  Jack konektor 3,5mm audio 
out a lx  Jack konektor 3,5mm  
audio in (může být společný)

min.
1

Napájecí
zdroj

Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy ano

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m ano

Mechanika
paměťových
médií

Mechanika optických disků DVD DL ± RW interní nebo externí s 
možnosti připojení přes USB (včetně kabelů 1.5 m)

ano

Skříň Provedení SFF

Zabezpečení: detekce vniknuti do skříně s hlášením ano

Uzamykatelná ano

Externí 
kursorový 
ovladač (myš)

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5 m, symetrické 
provedení (pro praváky i leváky), rolovací kolečko, senzor laser 
nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 cm 
(ne malé notebookové)

ano

21



Externí
klávesnice

USB: klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická 
klávesnice (tlačítko Enter a Shift zvětšené), české rozložení 
kláves, délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým zdvihem, min. 
101 kláves, protiskluzová úprava

ano

Společné
parametry
Systémová
platforma

Základní předinstalované programové vybavení (¡máge na disku) 
- OS OEM MS W indows 11 Professional CZ 64 bit.

ano

Dodání CD/DVD/USB s operačním systémem, ovladači nebo 
managementem

ano

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on- 
site od nahlášení, ponechání vadného disku zákazníkovi. min.

5 let

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím  
Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém /slovenském  
jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně 
pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unikátní 
identifikátor na zařízení.

ano

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 61 7 /20 13  ze dne 
26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2 0 0 9 /2 0 0 9 /1 2 5 /ES, soulad s direktivou RoHS 
(Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát 
EPEAT (Electronic Product Environmental AssessmentTool), 
Energy Star min. 6.1.

ano

Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, šedá, bílá, 
stříbrná)

ano

22



Požadavky na monitory

Funkcionalita /  požadované parametry závazné pro dodavatele min. / 
max.

Monitor k PC (minimální 
požadavky) Nabízený Monitor

Požadované param etry Nabízené param etry
Velikost úhlopříčky min. 23,8"

Technologie LCD barevný, IPS

Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920 x 1080

Povrh displeje matný

Podsvícení LED ano

Jas [cd/m2] min. 250

Kontrastní pom ěr (typický) min. 1000:1

Redukce (filtr) modrého světla ano

Pozorovací úhel (h x v) min. 178°x l78°

Doba odezvy max. 8  ms

Rozhraní (konektory) digitální port (HDMI a DisplayPort) min. 2 ( lx  HDMI a lx  DP)

Výškově nastavitelný stojan ano

Nastavení náklonu (předo-zadní) ano

Otočení monitoru o + /-  90 ° (pivot) ano

Napájecí sítový kabel délky min. 1,5 m a propojovací HDMI a DP kabel. ano

Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojení k monitoru ano

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-
site od nahlášení. min.

3 roky

23



Řešení závad a Servisní 
střediska

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní línky (zdarma nebo běžný účastnický 
tarif) v českém /slovenském jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů 
a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unikátní identifikátor na zařízení.

ano

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617 /2013  ze dne 
26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2009 /2009/125/E S , soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment 
Tool), Energy Star min. 6.1.

ano

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, 
stříbrná.

ano

24


